
  

 Dz.03.0021.34.2021 
 

Uchwała Nr XXXIV / 352 / 2021 

Rady Dzielnicy III Prądnik Czerwony 

z dnia 19 października 2021 roku 

 

w sprawie: opinii dokumentacji projektowej firmy „ALTUM” oraz budowy 

oświetlenia wzdłuż ul. Rozrywka w Krakowie.  

 

 
Na podstawie §3 pkt 4 lit. c uchwały nr XCIX/1497/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r., w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy III Prądnik Czerwony w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019r. poz. 5465 ze zm.) Rada Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony uchwala, co następuje: 

 

§1 

 

Opiniuje się pozytywnie projekt dokumentacji projektowej oraz projekt budowlano - 

wykonawczy oświetlenia ulicznego wzdłuż ul. Rozrywka w Krakowie.  

  

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy III  
Prądnik Czerwony  

Piotr Moskała 
 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Dzielnicy III Prądnik 

Czerwony w odpowiedzi na pismo Przedsiębiorstwa Produkcyjno – Usługowego „ALTUM”   

z dnia 5.10.2021r. w sprawie wykonania dokumentacji projektowej oraz budowy oświetlenia 

wzdłuż ul. Rozrywka w Krakowie w ramach zadania pn.: „Oświetloną Rozrywką do parku 

Reduta”.    

 

 

 

  


